



**T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

ŞANLIURFA 2024

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU

Başvuru Bilgileri

İlçe	Haliliye		
Okul/ Kurum	Konuklu ilkokulu		
Okul Müdürü Adı Soyadı	Serhat TASLAK		
Telefon		E-posta	
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	Merve İSNAÇ		
Okul/ Kurum	Konuklu ilkokulu		
Branş	Sınıf Öğretmeni		
Telefon	05394358061	E-posta	merveyprk@gmail.com

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1				

2				
3				

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	Atatürk'ü Saygı ve Sanatla Anma
B. İyi Uygulamanın Kategorisi <ul style="list-style-type: none">• Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,• Proje Çalışmaları,• Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar	<ul style="list-style-type: none">• Değerler Eğitimi Çalışmaları: Öğrencilerin tarih bilinci kazanması ve Atatürk'e saygı gösterme gibi değerler eğitimine yönelik bir çalışma olduğundan, bu kategoriye dahil edilebilir.• Sanat ve Kültür Çalışmaları: Ebru sanatı gibi geleneksel sanatları kullanarak öğrencilerin sanatsal becerilerini geliştirmeyi amaçladığı için bu kategoriye de uygun.• Tasarım ve Beceri Atölyeleri: Ebru sanatı gibi uygulamalı, yaratıcı çalışmaların yapıldığı bir etkinlik olduğundan bu kategoriye de eklenebilir.



BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayız)	<p>Bu iyi uygulamanın amacı, öğrencilerin sanatsal bir ifade yöntemi olan ebru sanatını kullanarak Atatürk'e saygı ve minnettarlık duygularını somutlaştırmalarıdır. Ebru sanatı, çocukların yaratıcılıklarını sergileyebilecekleri ve özgün eserler ortaya koyabilecekleri bir alandır. 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü vesilesiyle yapılan bu etkinlik, öğrencilere Atatürk'ü anlamının ve onun mirasını sahiplenmenin farklı bir yolunu sunar. Ayrıca bu etkinlik, öğrencilerin tarih bilinci geliştirmelerine, saygı ve değerler eğitimi çerçevesinde öz değerlerini tanımlarına katkıda bulunur.</p>
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitlesi (En fazla 500 kelime ile açıklayız) (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	<p>Bu uygulamanın hedef kitlesi öncelikle öğrenciler olmakla birlikte öğretmenler, veliler ve okul yönetimini de kapsamaktadır. Etkinlik, öğrencilerin sanatsal becerilerini geliştirmek ve Atatürk'ü anmak üzere bir fırsat sunduğundan, tüm okul topluluğunu bu sürece dahil ederek toplu bir farkındalık yaratılması hedeflenmektedir.</p>
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	<ul style="list-style-type: none">• Öğrenciler• Öğretmenler• Veliler• Okul Yönetimi
F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	1 Hafta (Hazırlık, uygulama ve raporlama süreci dahil)

G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)

Bu proje kapsamında, Şanlıurfa Haliliye Konuklu İlkokulu'nda 2. sınıf öğrencileri, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü çerçevesinde ebru sanatı yaparak Atatürk'e olan saygılarını ve sevgilerini ifade etmiştir. Ebru sanatı için öncelikle öğrencilere kısa bir sunum yapılarak ebru teknikleri tanıtılmış ve Atatürk'ün sanata verdiği önemden bahsedilmiştir. Sonrasında öğrenciler, öğretmen rehberliğinde su üstünde desen oluşturma ve renkleri kullanma konusunda uygulamalı eğitim almışlardır. Öğrenciler, suyun üzerinde oluşturdukları desenleri kağıda geçirerek kendi özgün eserlerini yaratmışlardır. Yapılan çalışmalara Atatürk'ün portresi eklenerek öğrencilerin oluşturduğu bu sanat eserleri, sınıf içinde sergilenerek velilerin ve diğer öğrencilerin ziyaretine açılmıştır.

H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)

Bu iyi uygulama sonucunda öğrencilerin ebru sanatı ile sanatsal becerileri gelişmiş, Atatürk'e olan saygılarını somut bir eserle ifade etme fırsatı bulmuşlardır. Etkinlik, öğrencilerin tarih bilincini artırmış ve sanata olan ilgilerini pekiştirmiştir. Ayrıca, sınıf içindeki işbirliği ve yardımlaşma ruhu güçlenmiş, öğrencilerin özgüveni artmıştır. Veliler ve okul yönetimi de bu sürece dahil olduğundan, okul genelinde sanatsal etkinliklere yönelik bir ilgi ve farkındalık artışı gözlemlenmiştir.

İ. Diğer (Eklemek istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)

Kısa sunum canva linki:

https://www.canva.com/design/DAGWArFqvU0/ltX75uZt-bDWwpgU_KMknw/edit?utm_content=DAGWArFqvU0&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton